
            別紙１ 

 

日 ASEAN 次官級次官級交通政策会合 行程案 

○日 程： 6 月 26 日（火）～29 日（金） 

    

6 月 626 日（火日（火））    県内視察⇒歓迎レセプション    

---  入国セントレア 

8:45    津なぎさまちへ高速船 1 便目到着 

9:45    津なぎさまちへ高速船 2 便目到着 

       ※津なぎさまちベイシスカ内で高速船と津なぎさまちの説明 

10:45   津なぎさまちへ高速船 3 便目到着 

11:00   津なぎさまちを大型バスで出発 

11:45   鈴鹿サーキット到着  

※鈴鹿サーキット交通教育センターほか視察、 

昼食はホスピタリティラウンジにてビュッフェスタイル 

14:30   鈴鹿サーキットを大型バスで出発 

16:30   志摩観光ホテル到着、チェックイン 

17:00-18:00  希望者のみ横山展望台見学 

18:15   志摩観光ホテルを大型バスで出発 

19:00   海女小屋さとうみ庵到着 ※歓迎レセプション 

20:30   海女小屋さとうみ庵を大型バスで出発 

21:15   志摩観光ホテル到着 

 

6 月 727 日（水日（水））    日 SEAASEAN 交通政策会合 催レ⇒国交省主催レセプション    

9:15-17:00 会合／志摩観光ホテル 

19:00-21:00 レセプション／志摩観光ホテル 

 

6 月 828 日（木日（木））県内視察    

8:45    志摩観光ホテルを大型バスで出発 

8:50    賢島駅にバス到着、ホームへ徒歩移動 

9:00    賢島駅発 ※近鉄特急乗車 

9:46    宇治山田駅着 ※貴賓室見学 

10:10   宇治山田から大型バスで出発 

10:30-  伊勢神宮（内宮宇治橋前）駐車場到着、徒歩にて内宮訪問 

11:45-  おはらい町を散策 

12:00-13:00  おかげ横丁内「はいからさん」にてビュッフェの昼食 

          おかげ横丁フリータイム 

13:00   伊勢神宮（内宮宇治橋前）大型バスで発 

13:30   ミキモト真珠島着 

（御木本幸吉記念館、海女漁見学（14:40）、真珠博物館、パールプラザ） 



            別紙１ 

 

14:40   ミキモト真珠島 大型バス発 

14:50   鳥羽マリンターミナル着 

14:50   鳥羽マリンターミナル佐田浜発 ※市営定期船臨時便に乗船 

15:07   答志島 答志漁港着 ※島の旅社の散策プランを体験 

16:30   答志島 和具漁港（予定）発 ※市営定期船に乗船 

16:48   鳥羽マリンターミナル佐田浜着 

17:00   鳥羽マリンターミナルから大型バス発 

17:45   志摩観光ホテル着 

18:30   志摩観光ホテルから大型バス発 

19:00-20:30 志摩市内夕食会（会場調整中、希望者のみ） 

21:00-  志摩観光ホテル着 

 

6 月 929 日（日（金金））        

5:00-  順次、志摩観光ホテル発 

6:45-8:00 津なぎさまちから高速船に順次乗船。 

---   セントレア出国 


